
PRVA IZMJENA PLANA JAVNIH NABAVKI ZA 2024. GODINU

JAVNA USTANOVA OŠ "Malta"

Sarajevo, februar 2024. godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama,  ("Službeni glasnik BiH" broj  39/14 i 59/22) i Budžeta KS za 2024. godinu ("Sl. novine Kantona Sarajevo" broj 55/23), Školski odbor na sjednici 

održanoj dana 25.01.2024.godine donosi                    

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2024. GODINU



REDNI 

BROJ
CPV KOD

VRSTA 

POSTUPKA

PODJELA NA 

LOTOVE
PREDVIĐA SE 

PERIOD 

TRAJANJA 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA/

UGOVORA

OKVIRNI 

DATUM 

POKRETANJA 

POSTUPKA

IZVOR 

FINANSIRANJA
NAPOMENE

21.
44100000-1 Direktni 

sporazum

Ne Račun 31.01.2024. Budžet i vlastiti 

prihodi

24.
 44800000-8 Direktni 

sporazum

Ne Račun 10.05.2024. Budžet i vlastiti 

prihodi

USLUGE:

REDNI 

BROJ
CPV KOD

VRSTA 

POSTUPKA

PODJELA NA 

LOTOVE
PREDVIĐA SE 

PERIOD 

TRAJANJA 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA/

UGOVORA

OKVIRNI 

DATUM 

POKRETANJA 

POSTUPKA

IZVOR 

FINANSIRANJA
NAPOMENE

9.
50700000-2 Direktni 

sporazum

Ne Račun 30.01.2024. Budžet i vlastiti 

prihodi

12.
50000000-5 Direktni 

sporazum

Ne Račun 01.01.2024. Budžet i vlastiti 

prihodi

13.
79341000-6 Direktni 

sporazum

Ne Račun 31.01.2024. Budžet i vlastiti 

prihodi

16.
79900000-3 Direktni 

sporazum

Ne Račun 31.01.2024. Budžet i vlastiti 

prihodi

16.
98300000-6 Direktni 

sporazum

Ne Račun 31.01.2024. Budžet i vlastiti 

prihodi

17.

85140000-2 Aneks II Ne ugovor 6 mjeseci 28.2.2024 Budžet i vlastiti 

prihodi

21
50610000-4 Direktni 

sporazum

Ne ugovor 30 dana 28.2.2024 Budžet i vlastiti 

prihodi

Usluge popravki i održavanja 

zgrada

3.115,00

Usluge popravki i održavanja 

opreme

2.000,00

11.000,00

PREDMET NABAVKE
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST

1.000.00

Ostale nepomenute usluge

I

Plan nabavki JU OŠ "Malta" za 2024.godinu mijenja se u dijelu Roba, Usluga i Radova  kako slijedi:

Usluge zamjene i popravki 

videonadzora

5.983,00

Izdaci za informisanje 2.000,00

Razne poslovne usluge

Usluge sistematskog 

ljekarskog pregleda radnika

PREDMET NABAVKE
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST

ROBE

Materijal za popravku i 

održavanje zgrade

2.000,00

Molerski materijal - boje i 

lakovi

229,00

1.800,00



1

45420000-7 direktni 

sporazum

Ne Ugovor Do izvršenja 

ugovorenih 

radova

01.06.2024. Budžet Prema potrebama škole

2 45260000-7 direktni 

sporazum

ne Ugovor Do izvršenja 

ugovorenih 

radova

01.06.2024. Budžet Prema potrebama škole

3 45000000-7 direktni 

sporazum

ne Ugovor Do izvršenja 

ugovorenih 

radova

01.06.2024. Budžet Prema potrebama škole

4 45432100-5 Konkurentski 

zahtjev za 

dostavu ponuda

Ne Ugovor Do izvršenja 

ugovorenih 

radova

1.4.2024 Budžet Prema potrebama škole

UKUPNO:

U postupku  provođenja  javnih   nabavki   primjenjivat   će   se   u   cijelosti  Zakon  o  javnim nabavkama BIH i podzakonski akti, a pojedinačne odluke o pokretanju 

postupka svake   konkretne nabavke    donosi Školski odbor/direktor škole,    svako   u    okviru    svojih    ovlaštenja u skladu  sa Pravilima JU OŠ "Malta". 

Kompletna dokumentacija o provedenim postupcima javnih   nabavki: zaključeni  ugovori o nabavci , zahtjevi, ponude, tenderska dokumentacija i   

dokumenti    koji   se  odnose na ispitivanje i ocijenjivanje   zahtijeva i   ponuda, kao i drugi dokumenti  u vezi s nabavkama čuvaju se u škole.

Odluku dostaviti:

1. Komisiji za javne nabavke

2. Sekretaru Komisije za javne nabavke
3. Web stranica škole

4. Računovodstvo

 

27.435,00

Rekonstrukcija i investiociono 

održavanje: radovi na 

rekonstrukciji odvoda kišnice

6.000,00

Rekonstrukcija i investiociono 

održavanje

3.300,00

PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA

Radovi postavljanja poda i 

podnih obloga 

42.735,00

RADOVI:

Rekonstrukcija i investiociono 

održavanje ZAMJENA PVC 

PORTALA

6.000,00


